
NEDIS držák tabletu do auta/ maximální
velikost 12.5 "/ nastavitelný/ černý

cena vč DPH: 306 Kč
cena bez DPH: 253 Kč

Kód zboží (ID): 5685088

PN: TCMT210BK

Záruka: 24 měsíců

Nedis TCMT210BK 

Držák do auta pro tablet s úhlopříčkou 4,7" až 12,5" je určený k uchycení pod
opěrku hlavy předního sedadla. Pomocí výsuvného ramene a kloubu otočného o
360° navíc držák snadno nastavíte do optimální polohy. Díky nastavitelné svorce je
vhodný také pro smartphone či herní konzoli Nintendo Switch. Protiskluzové
gumové podložky chrání zařízení před poškrábáním a vyklouznutím.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Úhlopříčka: 4,7" až 12,5" Materiál: plast Rozměry: 255 × 215 × 185 mm Hmotnost:
217 g Barva: černá

<b>Nedis TCMT210BK</b>
<p>Držák do auta pro tablet <b>s úhlopříčkou 4,7" až 12,5"</b> je určený k
uchycení pod opěrku hlavy předního sedadla. Pomocí <b>výsuvného ramene</b>
a kloubu otočného o <b>360°</b> navíc držák snadno nastavíte do optimální
polohy. Díky <b>nastavitelné svorce</b> je vhodný také pro smartphone či herní
konzoli Nintendo Switch. Protiskluzové <b>gumové podložky</b> chrání zařízení
před poškrábáním a vyklouznutím.</p>
<div style="text-align: center;"><img
src="https://download.asm.cz/inshop/prod/100M/NEDIS/TCMT210BK.jpg"



width="550" alt="image" /></div>
<p><b>ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE</b></p>
<p><b>Úhlopříčka:</b> 4,7" až 12,5"
<b>Materiál:</b> plast
<b>Rozměry:</b> 255 × 215 × 185 mm
<b>Hmotnost:</b> 217 g
<b>Barva:</b> černá</p>

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

